
ZARZĄDZENIE NR 230/18
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 2 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych 
przewidzianych do przeprowadzenia w 2018 roku przez Gminę Mielnik

Na podstawie art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1579, 2018), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do przyjętego planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych 
przewidzianych do przeprowadzenia w 2018 roku przez Gminę Mielnik i otrzymuje on brzmienie stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: C84B9B01-AC28-4CB8-B728-6E3AB8774884. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 230/18

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 2 lutego 2018 r.

Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidzianych do przeprowadzenia w 2018 roku

Lp. przedmiot zamówienia rodzaj zamówienia przewidywany tryb 
udzielenia zamówienia

orientacyjna wartość
zamówienia netto

łącznie z zamówieniami,
o których mowa w art.

67 ust. 1 pkt 6 i 7
ustawy Pzp

przewidywany
termin wszczęcia

postępowania
uwagi

1.
Zielone technologie w gospodarstwach 
domowych - montaż kolektorów 
słonecznych

dostawy przetarg nieograniczony 722370,74 PLN I kwartał 2018

2. Budowa i rozbudowa linii oświetleniowych 
na  terenie gm. Mielnik roboty budowlane przetarg nieograniczony 308989,78 PLN I kwartał 2018

3.

Kompleksowa dostawa energii elektrycznej 
i świadczenie usługi jej dystrybucji do 
celów oświetlenia ulicznego oraz zasilenia 
budynków i obiektów administrowanych 
przez Gminę Mielnik

dostawy przetarg nieograniczony 288388,77 PLN IV kwartał 2018

4.

Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych pochodzących 
z nieruchomości zamieszkałych z terenu 
Gminy Mielnik

usługi przetarg nieograniczony 140168,20 PLN IV kwartał 2018

5. Zagospodarowanie cieku Rubinek roboty budowlane przetarg nieograniczony 128284,55 PLN I kwartał 2018

Id: C84B9B01-AC28-4CB8-B728-6E3AB8774884. Podpisany Strona 1


		2018-02-02T12:14:16+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




